附件1                 项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价（元）
	交货期
	质保期

	1
	钳形接地电阻测试仪
	1
	1250
	30自然日
	2年

	2
	电子精密水平仪
	1
	9800
	30自然日
	1年

	3
	柴油发电机组静音款
	1
	5000
	30自然日
	1年

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、培训费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。 

3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。


合同包1     钳形接地电阻测试仪技术要求
一、仪器设备需满足检测标准情况：

GB50339-2013 接地电阻值的测试
二、钳形接地电阻测试仪技术指标：

2.1 设备采用手提式包装，携带方便；

2.2 无需接线，可卡住等电位体进行测试，数字式显示阻值；

2.3 测量范围0-200欧姆。

三、钳形接地电阻测试仪必备配置：

3.1 钳形接地电阻测试仪          1台
合同包2     电子精密水平仪技术要求
一、需满足参数：

1、测量范围：±9.99mm/m

2. 最小表示值：0.01mm/m

3.读取精度：使用温度17～23℃，±1.3%rdg；使用温度0～40℃，±3.0%rdg；

4.重复精度：±0.01mm/m

5.电源：9V角型干电池

合同包3    柴油发电机组静音款技术要求

一、需满足参数：

1.220V  50HZ

2.最大功率：6.0KW

3.额定功率：5.5KW
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